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REFERENC-E 05/917a daté 03.11.2023
PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun

NGA/OD/FROM: l Komisioni Pérzgjedhés i N.P.L”Higjiena” Sh.A.Degan

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
i Pagesave dhe (1)Zyrtar Operativ né

Rezultati i testit me shkrim p&r pozitén:(l)Certiﬁkues/eJ
N.P.L"Higjiena”, Sh.A-Decan

Té nderuar,

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga Kryeshefi
Ekzekutiv i N.P.L”Higjiena”, Sh.A, né Degan, ju njofton se me datén; 15.11.2023 né ora 10:00, n& objektin e
Ndérmarrjes Publike Lokale”Higjiena”. Sh.A n& Degan, &shté mbajtur testi me shkrim pér pozitén:(1) Certifikues 1
Pagesave dhe (1) Zyrtar Operativ né N.P. L”Higjiena”, Sh.A né Decan.

N& testin me shkrim jané ftuar gjithésejé katér(6) kandidaté té cilét kané plotésuar kriteret pér pérfshirje ng listén e
ngushté dhe kang arritur kété rezultat:

1. | Granit Alaj Abstenim % X X

2. | Fabian Hamzaj 78 15.11.2023 10:00 N.P.L”HIGIIENA”,SH.A-
DECAN

3.

Bleron Tolaj 87 15.11.2023 10:00 N.P.L”HIGIIENA”,SH.A-

DECAN

4. | Blendor Malaj Abstenim X X %

5. | Ahmet Mataj Abstenim X X X

6. | Argjend Maligi Abstenim X X X

Té gjithé kandidatét t& cilét kané arritur t& mbledhin s& paku 50 % t& maksimumit t€ pikéve totale fitojné t& drejtén e
nénshtrimit & testit me gojé./intervistes.

Andaj, sipas vlerésimit t& komisionit pérzgjedhés, dy (2) kandidaté kané fituar té drejtén pér testin/intervistén me
gojé.
Testi me gojé/intervista, do t& mbahet me daté; 24.11.2023, né NPL”Higjiena”, Sh.A, Degan.

Késhillé juridike: Kandidatét q& nuk e kang kaluar testin me shkrim kang t€ drejté qé né afat prej tre(3) ditésh nga
publikimi i kétij njoftimi t& kené qasje né testimin me shkrim.
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